［ビジネスIB］［ほっと君WebJr.］利用手引、［ほくぎんBiz-Lite］利用 年 月 日
手引を確認のうえ、「振込・振替」のお支払指定口座および「照会」 住所
の口座を契約口座＜子口座＞として下記のとおりお届けします。

１．契約区分

契約者名

＊新規（登録）・変更　 【ＲＱ：５７６０６】【ＲＱ：５７６２６】

＊解約（削除）　　　　　 【ＲＱ：５７６２１】【ＲＱ：５７６１０】

２．利用開始希望日 　３．お申込代表口座

　 年    月 日

（記入がない場合本届出到着次第登録）

４．契約口座＜子口座＞

銀行使用欄

銀行使用欄

お客様　→　取扱店　→　ＩＢサポートセンター(送達管理システム)

登録確認印

預金種類

普通 ・ 当座

預金種類

取引店名

取引店名

預金種類

預金種類

EB顧客管理番号（銀行記入） 検　印 受　付

預金種類

普通 ・ 当座

預金種類取引店名

登録者

印鑑照合

印鑑照合

印鑑照合

区分 支店番号 口座番号

登
録

削
除

普通 ・ 当座

取引店名 預金種類 お届出印

　（○印を記入してください）

店　　番 口　座　番　号取　引　店　名

　 支店

預金種類

1

2

区分 支店番号 口座番号

登
録

削
除

3

区分 支店番号 口座番号

登
録

削
除

普通 ・ 当座

4

区分 支店番号 口座番号 お届出印取引店名

普通 ・ 当座
登
録

削
除

削
除

取引店名

区分 支店番号

削
除

口座番号

口座番号

5

区分 支店番号

登
録

取引店名

6

区分 支店番号 口座番号

登
録

登
録

7 削
除

お届出印

担当者

普通 ・ 当座

普通 ・ 当座

印鑑照合

お届出印

お届出印

印鑑照合

印鑑照合

印鑑照合お届出印

印鑑照合お届出印

部署名

11：当　 座
12：普　 通

ほくぎんBiz-Lite

ほっと君Web Jr.

ビジネスIB

［ビジネスIB］［ほっと君WebJr.］［ほくぎんBiz-Lite］契約口座＜子口座＞登録届（登録・削除用）

電話番号連絡先

★契約口座＜子口座＞の登録について

・上記３．のお申込代表口座の他に「振替・振込」のお支払指定口座および

「照会」の口座を希望の場合に本登録届でお申込ください。

・登録希望口座はお申込代表口座と名義が同一の口座とします。

・「振込・振替」の事前登録方式をご利用の場合は別途［ビジネスIB］［ほっと

君WebJr.」入金指定口座届の提出が必要です。

＜お願い＞

本申込書をお取引店へ提出いただく際には、事前に写しをお取り

いただき、お客さま控えとして保管願います。

印

印

印

印

印

印

印

印

【様式】 文書番号 0003022 保存区分 C 処理 電子保存 - 202010